
PERSOAS ADMITIDAS
PERSOAS ADMITIDAS FORA DE CONCURSO

PERSOAS REXEITADAS
BAIXAS

Proba S Marca Nome Nac Data nac. Club Data marca
60m M 6,90 Mauro Vazquez Otero ESP 24/5/2006 S.G. Pontevedra 2/2/2025
60m M 6,91 Xabier Lires Saborido ESP 31/12/2002 S.G. Pontevedra 2/2/2025
60m M 6,93 Eloy Vazquez Vazquez ESP 25/10/2008 Atletica Barbanza 31/1/2026
60m M 6,95 Adrian Perez Souto ESP 27/3/1994 CAPEX 26/1/2025
60m M 6,95 Aaron Perez Giraldo ESP 10/11/2009 ADAS CUPA 15/2/2025
60m M 6,95 Anton Riveiro Alonso ESP 29/11/2008 CA Santiago 24/1/2026
60m M 7,01 Anton Cillero Seoane ESP 30/9/2007 Riazor Coruña 10/1/2026
60m M 7,01 Mateo Refojo Justo ESP 7/1/2010 At Rias Baixas 31/1/2026
60m M 7,03 Lois Corral Mosquera ESP 5/5/2010 Club Atletismo Naron 17/1/2026
60m M 7,06 Adrian Bernardez Dominguez ESP 28/8/2008 R.C. Celta 2/2/2025
60m M 7,07 Gerson Vidal Izaguirre Rangel VEN 3/8/1995 Unicaja Jaen Paraiso Interior 22/2/2025
60m M 7,09 Javier Cancela Sanchez-Agustino ESP 5/7/1990 Club Atletismo Naron 2/2/2025
60m M 7,11 Sebastian Bascoy Renteria ESP 5/3/2008 Coruña Comarca 28/12/2025
60m M 7,12 Miguel Gomez Rodriguez ESP 2/1/1982 R.C. Celta 2/2/2025
60m M 7,13 Diego Liñares Rosende ESP 5/6/2004 CA Santiago 28/12/2025
60m M 7,14 Lois Garcia Vales ESP 9/3/2009 Riazor Coruña 15/2/2025
60m M 7,14 Pablo Ruiz Santos ESP 19/5/2009 Ribeira Atletismo 24/1/2026
60m M 7,16 Xoel Otero Nogueira ESP 15/9/2005 AA Mazi 8/2/2025
60m M 7,21 Martin Vazquez Lopez ESP 20/9/2006 Lucus Caixa Rural Galega 17/1/2026
60m M 7,21 Joel Esono Abeso Obono GEQ 26/12/2008 Sanysec - Club Ourense Atletismo 15/2/2025
60m M 7,23 Gael Simal Penado ESP 11/12/2007 Club Atletismo Sada 16/2/2025
60m M 7,24 Pedro Mesejo Martinez ESP 9/12/2006 AD Fogar 10/1/2026
60m M 7,29 Iyan Rios Gonzalez ESP 21/4/2010 Coruña Comarca 15/3/2025
60m M 7,30 Nuno Castro Alban ESP 16/5/2008 CA Millaraio 11/1/2025
60m M 7,31 Iker Salgueiro Campos ESP 12/2/2010 R.C. Celta 31/1/2026
60m M 11,35 Martiño Salgado Garcia ESP 30/12/2008 R.C. Celta 11/1/2025
60m M 7,32 Guillermo Piñeiro Lopez ESP 5/2/2009 S.G. Pontevedra 19/12/2025



PERSOAS ADMITIDAS
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PERSOAS REXEITADAS
BAIXAS

Proba S Marca Nome Nac Data nac. Club Data marca
60m M 7,33 Joel Santana Martinez ESP 21/1/2010 R.C. Celta 25/1/2025
60m M 7,33 Daniel Cariñena Lopez ESP 9/9/2005 Club Atletismo Sada 25/1/2026
60m M 7,33 Gabriel Parga Nores ESP 3/3/2009 Sanysec - Club Ourense Atletismo 10/1/2026
60m M 7,34 Abel Roel Sande ESP 21/5/2001 Club Atletismo Sada 26/1/2025
60m M 7,35 Eric Graña Couce ESP 5/6/2011 Club Atletismo Naron 30/1/2026
60m M 7,36 Gonzalo Sanchez Roman ESP 3/6/2007 Club Atletismo Sada 11/1/2026
60m M 7,37 Elias Klein Otero ESP 16/7/2006 Lucus Caixa Rural Galega 30/1/2026
60m M 7,41 Brais Hernandez Junco ESP 9/7/2006 Riazor Coruña 7/12/2025
60m M 7,42 Anxo Bascoy Piñeiro ESP 20/1/2009 Marineda Atletico 18/1/2026
60m M 7,42 Ignacio Vilela Nuñez ESP 16/3/2008 Marineda Atletico 15/2/2025
60m M 7,43 Alex Cesar Ruiz ESP 3/10/2008 AA Mazi 24/1/2026
60m M 7,43 Bruno Castro Pereira ESP 19/9/2010 Coruña Comarca 4/1/2025
60m M 7,44 Lucas Bujia Miguez ESP 4/5/2007 Club Atletismo Sada 11/1/2026
60m M 7,44 Nicolás Ezequiel Saavedra González ESP 10/4/2005 At Rias Baixas 31/1/2026
60m M 7,46 Jesus Font Exebio ESP 14/4/2007 R.C. Celta 5/12/2025
60m M 7,47 Álvaro Ansia González ESP 22/10/2006 EA Pereiro de Aguiar BCS 18/1/2025
60m M 7,48 Guilherme Vicente Vaz POR 4/6/2005 Asociacion Deportiva CAR 5/12/2025
60m M 7,48 Hugo Menendez Abalo ESP 12/11/2009 Asociacion Deportiva CAR 4/1/2026
60m M 7,48 Jorge Coma Rey ESP 27/5/2010 Club Atletismo Sada 11/1/2026
60m M 7,48 Alejandro Rua Mosquera ESP 20/4/2003 Marineda Atletico 11/1/2026
60m M 7,49 Pedro Vidal Caaveiro ESP 1/5/2009 Ribeira Atletismo 4/1/2026
60m M 7,49 Samuel Bascoy Renteria ESP 3/6/2010 Coruña Comarca 10/1/2026
60m M 7,49 Enrique Loureiro Sanjuán ESP 11/6/2009 Riazor Coruña 31/1/2026
60m M 7,50 Diego Alberto Ferradás Heredia ESP 17/12/2003 At Rias Baixas 31/1/2026
60m M 7,52 Daniel Carid González ESP 7/10/2008 Sanysec - Club Ourense Atletismo 28/12/2025
60m M 7,52 Dario Nuñez Lopez ESP 7/11/2006 AA Mazi 11/1/2025
60m M 7,53 Martin Souto Otero ESP 13/10/1999 At Vila de Cangas 11/1/2026
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Proba S Marca Nome Nac Data nac. Club Data marca
60m M 7,54 Matteo Pansera Seara ESP 2/9/2011 At Rias Baixas 31/1/2026
60m M 7,57 Pedro Rey Iglesias ESP 22/11/2008 Viguesa de atletismo 15/2/2025
60m M 7,57 Anton Martinez Rodriguez ESP 15/12/2003 At Rias Baixas 11/1/2025
60m M 7,58 Fernando Alvarez Pacheco ESP 30/6/2008 R.C. Celta 18/1/2026
60m M 7,58 Alberto Borrajo Otero ESP 25/5/2002 R.C. Celta 31/1/2026
60m M 7,59 Miguel Fernandez Calvar ESP 11/8/2010 At Vila de Cangas 18/1/2026
60m M 7,59 Iago Gomez Martinez ESP 18/1/2011 S.G. Pontevedra 27/12/2025
60m M 7,63 Juan Gallego Paredes ESP 12/9/2007 At Vila de Cangas 28/12/2025
60m M 7,69 Hector Gomez Dorado ESP 4/2/2012 Club Alancar Atletismo 21/12/2025
60m M 7,71 Alejandro Blanco Miguelez ESP 9/3/2011 Sanysec - Club Ourense Atletismo 3/1/2026
60m M 7,77 Anton Alonso Barreiro ESP 1/5/2009 Atletismo Porrino 31/1/2026
60m M 7,78 Evans Koufie Obosu ESP 28/9/2006 CD Pinarium 10/1/2026
60m M 7,80 Adam Sieira Semlali ESP 26/5/2008 Ribeira Atletismo 24/1/2026
60m M 7,84 Aeneas Cadavid Dasilva ESP 23/8/2010 Atletismo Porrino 31/1/2026
60m M Ruben Santos Lopez ESP 19/10/2008 Coruña Comarca
60m M Alejandro Montes Lale ESP 27/6/2004 Coruña Comarca
60m M Abelardo Moure Garcia ESP 5/3/1979 Atletica Barbanza
200m M 21,45 Sergio Rodriguez Teixeira ESP 16/9/1990 S.G. Pontevedra 8/6/2025
200m M 21,57 Ricardo Cortizo Souto ESP 10/11/2001 R.C. Celta 21/2/2025
200m M 21,72 Xabier Lires Saborido ESP 31/12/2002 S.G. Pontevedra 25/1/2025
200m M 21,74 Gabriel De La Cruz Peña ESP 18/1/1999 S.G. Pontevedra 22/6/2025
200m M 21,74 Sebastian Bascoy Renteria ESP 5/3/2008 Coruña Comarca 31/5/2025
200m M 21,78 Eloy Garcia Lopez ESP 23/4/2005 Marineda Atletico 22/6/2025
200m M 22,03 Daniel Conde Prieto ESP 20/7/1997 Club Atletismo Naron 21/6/2025
200m M 22,35 Adrian Bernardez Dominguez ESP 28/8/2008 R.C. Celta 15/2/2025
200m M 22,45 Anton Cillero Seoane ESP 30/9/2007 Riazor Coruña 16/2/2025
200m M 22,50 Martiño Salgado Garcia ESP 30/12/2008 R.C. Celta 31/5/2025
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Proba S Marca Nome Nac Data nac. Club Data marca
200m M 22,53 Alberto Lopez Quintian ESP 17/11/1998 Marineda Atletico 2/2/2025
200m M 22,55 Iago Martinez Folgar ESP 21/8/2008 Marineda Atletico 18/5/2025
200m M 22,58 Iago Saco Vilacha ESP 7/1/2004 Sanysec - Club Ourense Atletismo 22/6/2025
200m M 22,73 Iago Lopez Molinelli ESP 24/7/2006 Riazor Coruña 17/1/2026
200m M 22,74 Miguel Gomez Rodriguez ESP 2/1/1982 R.C. Celta 8/6/2025
200m M 22,92 Pablo Ruiz Santos ESP 19/5/2009 Ribeira Atletismo 31/5/2025
200m M 22,94 Joel Esono Abeso Obono GEQ 26/12/2008 Sanysec - Club Ourense Atletismo 17/1/2026
200m M 22,96 Iago Nuñez Lugilde ESP 25/8/1996 Lucus Caixa Rural Galega 11/1/2026
200m M 23,02 Pedro Rey Iglesias ESP 22/11/2008 Viguesa de atletismo 31/5/2025
200m M 23,04 Carlos Corredoira Herbello ESP 23/9/2006 At Vila de Cangas 17/1/2026
200m M 23,13 Sergio Fernandez Rafales ESP 28/9/2006 Club Atletismo Sada 22/5/2025
200m M 23,14 Hector Lopez Aguiar ESP 10/9/2009 Marineda Atletico 27/12/2025
200m M 23,14 Daniel Cariñena Lopez ESP 9/9/2005 Club Atletismo Sada 25/1/2026
200m M 23,18 Dario Nuñez Lopez ESP 7/11/2006 AA Mazi 8/6/2025
200m M 23,21 Pedro Mesejo Martinez ESP 9/12/2006 AD Fogar 25/1/2026
200m M 23,26 Alejandro Rua Mosquera ESP 20/4/2003 Marineda Atletico 22/6/2025
200m M 23,30 Gabriel Parga Nores ESP 3/3/2009 Sanysec - Club Ourense Atletismo 3/1/2026
200m M 23,33 Martin Fernandez Novoa ESP 16/9/2002 CD La Purisima 27/12/2025
200m M 23,33 Brais Hernandez Junco ESP 9/7/2006 Riazor Coruña 22/5/2025
200m M 23,35 Alvaro Diaz Barreiro ESP 12/1/2004 CA Santiago 25/1/2025
200m M 23,49 Iker Salgueiro Campos ESP 12/2/2010 R.C. Celta 31/1/2026
200m M 23,54 Ruben Santos Lopez ESP 19/10/2008 Coruña Comarca 11/1/2026
200m M 23,73 Abel Roel Sande ESP 21/5/2001 Club Atletismo Sada 22/5/2025
200m M 23,75 Samuel Bascoy Renteria ESP 3/6/2010 Coruña Comarca 17/1/2026
200m M 23,86 Diego Real Diéguez ESP 31/1/2006 Riazor Coruña 13/6/2025
200m M 24,02 Joel Santana Martinez ESP 21/1/2010 R.C. Celta 31/1/2026
200m M 24,05 Alejandro Cerdeira Barral ESP 24/1/2001 R.C. Celta 17/1/2026
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Proba S Marca Nome Nac Data nac. Club Data marca
200m M 24,18 Hugo Menendez Abalo ESP 12/11/2009 Asociacion Deportiva CAR 28/5/2025
200m M 24,28 Fernando Alvarez Pacheco ESP 30/6/2008 R.C. Celta 12/4/2025
200m M 24,89 Alberto Borrajo Otero ESP 25/5/2002 R.C. Celta 31/1/2026
200m M 25,38 Alejandro Montes Lale ESP 27/6/2004 Coruña Comarca 22/5/2025
200m M 26,04 Juan Gallego Paredes ESP 12/9/2007 At Vila de Cangas 24/1/2026
200m M Azziz Saidi ESP 18/6/2000 Club Atletismo Sada
400m M 48,22 Lucas Vazquez Abuin ESP 12/11/2007 Atletica Barbanza 5/7/2025
400m M 48,46 Alberto Perez Outon ESP 10/8/2001 R.C. Celta 7/5/2025
400m M 48,68 David Vaamonde Estevez ESP 25/10/2004 Marineda Atletico 28/6/2025
400m M 48,95 Iago Lopez Molinelli ESP 24/7/2006 Riazor Coruña 5/7/2025
400m M 48,97 Daniel Salgueiro Uceira ESP 20/2/2007 Coruña Comarca 22/5/2025
400m M 49,07 Xabier Lires Saborido ESP 31/12/2002 S.G. Pontevedra 11/1/2025
400m M 49,51 Iago Martinez Folgar ESP 21/8/2008 Marineda Atletico 5/7/2025
400m M 49,80 Pedro Pose Regos ESP 7/8/1997 Club Atletismo Naron 18/1/2025
400m M 49,86 Mauro Seguin Garcia ESP 25/6/2010 Marineda Atletico 11/1/2026
400m M 50,09 Iago Saco Vilacha ESP 7/1/2004 Sanysec - Club Ourense Atletismo 28/6/2025
400m M 50,16 Javier Galan Mendez ESP 14/9/2004 Marineda Atletico 22/6/2025
400m M 50,22 Martin Bazan Cobelo ESP 26/2/2008 Marineda Atletico 15/2/2025
400m M 50,27 Carlos Lopez Menduiña ESP 10/2/2006 At Vila de Cangas 25/1/2026
400m M 50,29 Iago Nuñez Lugilde ESP 25/8/1996 Lucus Caixa Rural Galega 24/5/2025
400m M 50,44 Hugo Sampedro Lijo ESP 18/3/2007 Atletica Barbanza 16/2/2025
400m M 50,66 Carlos Corredoira Herbello ESP 23/9/2006 At Vila de Cangas 25/1/2026
400m M 51,62 Sergio Fernandez Rafales ESP 28/9/2006 Club Atletismo Sada 13/6/2025
400m M 52,04 Victor Comesaña Rial ESP 30/5/1994 Marineda Atletico 11/1/2026
400m M 52,08 Ashenafi Zorrilla Lamas ESP 24/1/2004 R.C. Celta 21/6/2025
400m M 52,14 Diego Real Diéguez ESP 31/1/2006 Riazor Coruña 5/7/2025
400m M 52,28 Ivan Casas Fernandez ESP 28/1/2008 CA Pino 18/1/2026
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400m M 52,32 Alvaro Diaz Barreiro ESP 12/1/2004 CA Santiago 31/1/2026
400m M 52,42 Mateo Rodríguez Ardao ESP 13/3/2008 CA Santiago 11/5/2025
400m M 52,48 Jose Manuel Arufe Gonzalez ESP 6/3/2009 Atletismo Noia 28/12/2025
400m M 52,75 Mario Costa Salgueiro ESP 21/9/2010 R.C. Celta 18/1/2026
400m M 53,04 Alejandro Rua Mosquera ESP 20/4/2003 Marineda Atletico 28/12/2025
400m M 53,80 Carlos Mira Vazquez ESP 16/5/2006 Atletismo Fontes do Sar 25/1/2026
400m M 54,34 Xabi Camba Vazquez ESP 20/1/2010 Coruña Comarca 28/12/2025
400m M 54,46 Adam Sieira Semlali ESP 26/5/2008 Ribeira Atletismo 24/1/2026
400m M 55,72 Erik Rama Gehring ESP 12/1/2007 Xuncas Diversia 5/7/2025
400m M 56,45 Fernando Alvarez Pacheco ESP 30/6/2008 R.C. Celta 6/4/2025
400m M Abelardo Moure Garcia ESP 5/3/1979 Atletica Barbanza
800m M 01:50,73 Alberto Perez Outon ESP 10/8/2001 R.C. Celta 22/6/2025
800m M 01:51,10 Anxo Lado Lopez ESP 26/10/2000 Club Atletismo Naron 24/1/2026
800m M 01:51,21 Elian Numa Lopez Iglesias ESP 5/10/2000 Vicky Foods Athletics 24/1/2026
800m M 01:52,98 Javier Picos Galceran ESP 18/5/2008 Marineda Atletico 11/1/2025
800m M 01:53,11 Hugo Garcia Gomez ESP 30/4/1996 Universidad Oviedo 16/7/2025
800m M 01:54,78 Gael Varela Moreno ESP 9/1/2008 Club Atletismo Naron 20/6/2025
800m M 01:55,01 Daniel Diaz Alonso ESP 27/9/2005 Coruña Comarca 20/6/2025
800m M 01:55,09 Yago Iglesias Turnes ESP 8/5/2006 Atletismo Noia 27/12/2025
800m M 01:55,83 Jorge Sánchez Mouzo ESP 23/4/2006 Riazor Coruña 27/12/2025
800m M 01:56,32 Bruno Salido Jove ESP 12/11/2003 Coruña Comarca 26/1/2025
800m M 01:56,91 Lucas Santiso Vazquez ESP 8/5/2009 Lucus Caixa Rural Galega 30/1/2026
800m M 01:57,13 Hugo Zuluaga Lamazares ESP 4/2/2010 Club Atletismo Sada 11/1/2026
800m M 01:57,21 Anton Gomez Gonzalez ESP 18/8/1991 R.C. Celta 31/1/2026
800m M 01:57,35 Iago Nuñez Lugilde ESP 25/8/1996 Lucus Caixa Rural Galega 9/7/2025
800m M 01:58,05 Ignacio Del Buey Hernandez ESP 3/4/1996 Club Atletismo Sada 11/1/2026
800m M 01:58,36 José Ángel Abraldes Lorenzo ESP 21/5/2007 S.G. Pontevedra 11/1/2026
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Proba S Marca Nome Nac Data nac. Club Data marca
800m M 01:59,08 Ashenafi Zorrilla Lamas ESP 24/1/2004 R.C. Celta 28/5/2025
800m M 02:00,31 Ivan Casas Fernandez ESP 28/1/2008 CA Pino 28/5/2025
800m M 02:00,43 Enrique Cuiña Fernandez ESP 1/4/2009 Marineda Atletico 24/1/2026
800m M 02:00,50 Adrian Paz Celeiro ESP 10/2/2010 Riazor Coruña 31/1/2026
800m M 02:00,53 Elías Manuel Yousef Morenos ESP 4/7/2010 R.C. Celta 31/1/2026
800m M 02:01,25 Mateo Rodríguez Ardao ESP 13/3/2008 CA Santiago 2/5/2025
800m M 02:01,28 Jose Manuel Arufe Gonzalez ESP 6/3/2009 Atletismo Noia 24/1/2026
800m M 02:01,37 Iker Ayaso Parada ESP 10/12/2009 Atletismo Noia 27/12/2025
800m M 02:01,92 Alvaro Diaz Barreiro ESP 12/1/2004 CA Santiago 27/12/2025
800m M 02:02,24 Damian Araujo Perez ESP 7/9/1986 Marineda Atletico 17/10/2025
800m M 02:02,37 Adrián Sanchez Maceiras ESP 26/12/2008 Riazor Coruña 31/1/2026
800m M 02:02,39 Andrés Gomes Rezende ESP 11/6/2008 Riazor Coruña 31/1/2026
800m M 02:02,60 Endika Barral Benito ESP 30/8/2005 Sanysec - Club Ourense Atletismo 28/5/2025
800m M 02:04,12 Victor Manuel Campos Suzuki ESP 19/11/1998 R.C. Celta 17/1/2026
800m M 02:04,62 Victor Cortés Berea ESP 13/4/2007 Riazor Coruña 31/1/2026
800m M 02:05,00 Andres Lires Saborido ESP 16/12/2004 Marineda Atletico 17/1/2026
800m M 02:05,27 Xabi Camba Vazquez ESP 20/1/2010 Coruña Comarca 17/1/2026
800m M 02:06,31 Luis Pinedo Armesto ESP 3/5/1982 INDEPENDIENTE 17/1/2026
1.500m M 03:42,04 David De La Fuente Gomez ESP 3/4/1997 Facsa - Playas de Castellón 19/7/2025
1.500m M 03:45,40 Alex Sierpes Pereira ESP 29/10/2008 Vicky Foods Athletics 4/6/2025
1.500m M 03:46,53 Pablo Bocelo Bellas ESP 16/12/1993 Vicky Foods Athletics 27/12/2025
1.500m M 03:47,43 Iker Fernandez Codesido ESP 26/6/2007 Lucus Caixa Rural Galega 19/7/2025
1.500m M 03:49,95 Pablo Ulla Couñago ESP 1/1/2006 S.G. Pontevedra 5/7/2025
1.500m M 03:50,11 Pepe Sanchez Del Valle Verge ESP 21/12/2006 S.G. Pontevedra 31/1/2026
1.500m M 03:50,51 Carlos Porto Pazos ESP 11/1/1993 S.G. Pontevedra 7/5/2025
1.500m M 03:52,19 Enrique Garcia Garcia-Boente ESP 27/10/2010 Lucus Caixa Rural Galega 10/1/2026
1.500m M 03:52,63 Hugo Garcia Souto ESP 17/2/2003 Atmo. Portugalete 11/6/2025
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1.500m M 03:53,95 Xoel Franco Garcia ESP 15/6/2010 R.C. Celta 10/1/2026
1.500m M 03:57,60 Sergio Quintas Rivera ESP 3/3/2006 CD La Purisima 18/7/2025
1.500m M 03:59,44 Abel Vila Mariño ESP 8/11/2007 Berango Atletismo 18/1/2026
1.500m M 03:59,83 Jorge Sánchez Mouzo ESP 23/4/2006 Riazor Coruña 20/12/2025
1.500m M 04:00,34 Anton Gomez Gonzalez ESP 18/8/1991 R.C. Celta 21/6/2025
1.500m M 04:01,77 Anton Gomez Lopez ESP 3/7/2000 CA Santiago 27/12/2025
1.500m M 04:03,39 Alejandro Gerardo Cadaya Rodriguez ESP 29/8/2000 R.C. Celta 5/7/2025
1.500m M 04:04,72 Mario Lorenzo Ferreiro ESP 7/7/2009 Sanysec - Club Ourense Atletismo 10/1/2026
1.500m M 04:05,20 Alejandro Couselo Fernandez ESP 31/5/2008 CA Pino 18/1/2026
1.500m M 04:06,50 Xaime Bereket Abeledo Chousa ESP 20/3/2010 Lucus Caixa Rural Galega 31/1/2026
1.500m M 04:06,55 Hugo Morais Rodriguez ESP 18/3/2008 R.C. Celta 11/6/2025
1.500m M 04:07,85 Damian Costa Ares ESP 20/9/2009 R.C. Celta 21/6/2025
1.500m M 04:08,30 Christian Sierpes Pereira ESP 24/8/2007 Vicky Foods Athletics 28/6/2025
1.500m M 04:08,94 Alvaro Presedo Fraguio ESP 13/11/1985 Marineda Atletico 22/5/2025
1.500m M 04:10,02 Alberto Perez Outon ESP 10/8/2001 R.C. Celta 27/12/2025
1.500m M 04:10,21 Raul Rial Lemos ESP 5/2/2007 R.C. Celta 18/1/2026
1.500m M 04:11,33 Andrés Gomes Rezende ESP 11/6/2008 Riazor Coruña 15/2/2025
1.500m M 04:12,55 Damian Araujo Perez ESP 7/9/1986 Marineda Atletico 12/10/2025
1.500m M 04:13,47 Ignacio Del Buey Hernandez ESP 3/4/1996 Club Atletismo Sada 30/1/2026
1.500m M 04:13,54 Mario Santos García ESP 7/12/1999 At Rias Baixas 18/1/2026
1.500m M 04:13,99 Diego Jose Huerta Estevez ESP 30/4/2009 S.G. Pontevedra 31/1/2026
1.500m M 04:14,07 Bruno Salido Jove ESP 12/11/2003 Coruña Comarca 17/1/2026
1.500m M 04:14,32 Hugo Collazo Costas ESP 8/4/2009 S.G. Pontevedra 31/1/2026
1.500m M 04:14,61 Marcos Rial Lemos ESP 6/6/2010 R.C. Celta 18/1/2026
1.500m M 04:15,33 Adrian Paz Celeiro ESP 10/2/2010 Riazor Coruña 24/1/2026
1.500m M 04:16,60 Xian Rodriguez Puente ESP 23/4/1992 CCA Ria de Foz 13/6/2025
1.500m M 04:17,66 Jaime Devesa Blanco ESP 17/12/2009 Club Atletismo Sada 18/1/2026
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1.500m M 04:17,98 Victor Cortés Berea ESP 13/4/2007 Riazor Coruña 24/1/2026
1.500m M 04:19,00 Arturo Ponte Álvarez ESP 14/8/2006 CA Pino 31/1/2026
1.500m M 04:19,65 Ivan Pardal Coca ESP 3/12/1988 CA Santiago 31/1/2026
1.500m M 04:20,02 Iago Mosquera Fernández ESP 19/12/2010 Club Atletismo Estrada 10/1/2026
1.500m M 04:20,44 Daniel Fernandez Leal ESP 12/8/2005 Marineda Atletico 25/1/2026
1.500m M 04:21,12 Mauro Rodriguez Alvarez ESP 6/2/2010 Club Atletismo Sada 17/1/2026
1.500m M 04:22,30 Andres Lires Saborido ESP 16/12/2004 Marineda Atletico 25/1/2026
1.500m M 04:53,87 Tomas Montero Baroso ESP 1/9/2009 Marineda Atletico 22/5/2025
1.500m M Pedro Liaño Basterrechea ESP 9/1/2008 Club Atletismo Sada
1.500m M Adrián Sineiro Devesa ESP 24/1/1996 Club Atletismo Sada
3.000m M 08:03,87 David De La Fuente Gomez ESP 3/4/1997 Facsa - Playas de Castellón 22/2/2025
3.000m M 08:13,89 Alex Sierpes Pereira ESP 29/10/2008 Vicky Foods Athletics 19/2/2025
3.000m M 08:11,04 Carlos Porto Pazos ESP 11/1/1993 S.G. Pontevedra 14/6/2025
3.000m M 08:17,75 Iker Fernandez Codesido ESP 26/6/2007 Lucus Caixa Rural Galega 17/1/2026
3.000m M 08:27,36 Lucas Pena Carracedo ESP 5/3/2007 S.G. Pontevedra 11/1/2026
3.000m M 08:25,62 Mario Rodriguez Costas ESP 14/3/2004 R.C. Celta 9/7/2025
3.000m M 08:26,56 Asheber Diaz Fernandez ESP 18/10/2007 R.C. Celta 9/7/2025
3.000m M 08:31,79 Hugo Garcia Souto ESP 17/2/2003 Atmo. Portugalete 2/2/2025
3.000m M 08:32,56 Enrique Garcia Garcia-Boente ESP 27/10/2010 Lucus Caixa Rural Galega 17/1/2026
3.000m M 08:34,61 Teo De Frutos Rodriguez ESP 14/5/2007 Lucus Caixa Rural Galega 11/1/2025
3.000m M 08:31,05 Adrian Lago Tizon ESP 2/10/1997 S.G. Pontevedra 9/7/2025
3.000m M 08:34,94 Alejandro Santos Adrover ESP 24/11/2009 S.G. Pontevedra 11/1/2026
3.000m M 14:44 Jorge Puig Malvar ESP 5/4/1997 CD Pinarium 11/1/2026
3.000m M 14:49 Pablo Bocelo Bellas ESP 16/12/1993 Vicky Foods Athletics 11/1/2026
3.000m M 08:43,00 Pablo Vazquez Maiztegui ESP 16/3/2009 Club Atletismo Naron 11/1/2026
3.000m M 08:43,20 Xoel Franco Garcia ESP 15/6/2010 R.C. Celta 8/6/2025
3.000m M 08:46,55 Anton Gomez Lopez ESP 3/7/2000 CA Santiago 25/1/2026



PERSOAS ADMITIDAS
PERSOAS ADMITIDAS FORA DE CONCURSO

PERSOAS REXEITADAS
BAIXAS

Proba S Marca Nome Nac Data nac. Club Data marca
3.000m M 08:47,18 Anton Gomez Gonzalez ESP 18/8/1991 R.C. Celta 2/2/2025
3.000m M 08:47,42 Sergio Quintas Rivera ESP 3/3/2006 CD La Purisima 2/2/2025
3.000m M 08:48,44 Daniel Maneiro Teira ESP 24/2/2007 CA Pino 11/1/2026
3.000m M 08:45,66 Roque Gonzalez Batan ESP 22/4/2008 AD Fogar 8/6/2025
3.000m M 08:46,43 Alvaro Presedo Fraguio ESP 13/11/1985 Marineda Atletico 2/5/2025
3.000m M 08:56,75 Christian Sierpes Pereira ESP 24/8/2007 Vicky Foods Athletics 18/1/2026
3.000m M 08:57,72 Nuno Moure Fernandez ESP 10/1/2006 AD Fogar 16/2/2025
3.000m M 09:01,07 Raul Rial Lemos ESP 5/2/2007 R.C. Celta 11/1/2026
3.000m M 09:02,72 Alejandro Couselo Fernandez ESP 31/5/2008 CA Pino 11/1/2026
3.000m M 09:04,19 Mohammed Kassimi Idrissi MAR 24/4/2005 Club Atletismo Sada 17/1/2026
3.000m M 09:05,31 Esteban Diaz Perez ESP 26/2/1981 Club Atletismo Naron 10/1/2026
3.000m M 09:10,89 Saul Benitez Perez ESP 3/11/2006 El Canario 25/1/2026
3.000m M 09:13,73 Iago Pereira Seijo ESP 16/5/2000 S.G. Pontevedra 25/1/2026
3.000m M 09:18,00 Xian Rodriguez Puente ESP 23/4/1992 CCA Ria de Foz 20/12/2025
3.000m M 09:19,45 Marcos Rial Lemos ESP 6/6/2010 R.C. Celta 11/1/2026
3.000m M 09:17,59 Roberto Trigo Lores ESP 8/6/2000 CA Santiago 17/1/2026
3.000m M 09:20,59 Mario Santos García ESP 7/12/1999 At Rias Baixas 11/1/2026
3.000m M 09:23,96 Adrian Sesar Miguez ESP 12/12/2007 CA Pino 16/2/2025
3.000m M 09:25,35 Andrés Gomes Rezende ESP 11/6/2008 Riazor Coruña 2/5/2025
3.000m M 09:26,69 Guillermo Ortigueira Rivera ESP 15/5/2011 Club Atletismo Naron 20/12/2025
3.000m M 09:27,15 Albino Fernandez Garcia ESP 4/12/1986 Atletismo Arenteiro 1/2/2025
3.000m M 09:24,28 Enrique Garcia Lopez ESP 15/10/2011 Club Atletismo Naron 11/1/2026
3.000m M Carlos Emiliano Magos Amado MEX 28/12/2000 Atletica Lucense 25/02/2024
3.000m M Fernando Diez Gomez ESP 13/5/1981 Coruña Comarca 04/01/2024
60mv (1,067) M 7,93 Gerson Vidal Izaguirre Rangel VEN 3/8/1995 Unicaja Jaen Paraiso Interior 17/1/2026
60mv (1,067) M 8,16 Santiago Rozas Trastoy ESP 20/3/1999 Lucus Caixa Rural Galega 2/2/2025
60mv (1,067) M 8,23 Jaime Reverter Perez ESP 8/6/2000 R.C. Celta 11/1/2026



PERSOAS ADMITIDAS
PERSOAS ADMITIDAS FORA DE CONCURSO

PERSOAS REXEITADAS
BAIXAS

Proba S Marca Nome Nac Data nac. Club Data marca
60mv (1,067) M 8,40 Joao Alexandre Ribeiro Fontela POR 7/8/1991 S.G. Pontevedra 31/1/2026
60mv (1,067) M 8,51 Martin Vazquez Lopez ESP 20/9/2006 Lucus Caixa Rural Galega 17/1/2026
60mv (1,067) M 8,56 Diego Liñares Rosende ESP 5/6/2004 CA Santiago 28/12/2025
60mv (1,067) M 8,93 Matias Moldes Barreiro ESP 2/4/2006 S.G. Pontevedra 11/1/2026
60mv (1,067) M 9,02 Manuel Vazquez Perez ESP 16/5/2008 Marineda Atletico 17/1/2026
60mv (1,067) M 9,68 Javier Cancela Sanchez-Agustino ESP 5/7/1990 Club Atletismo Naron 24/1/2026
60mv (1,067) M 10,40 Mauro Gomez Gonzalez ESP 4/6/2008 Sanysec - Club Ourense Atletismo 26/1/2025
Altura M 2,04 Adrian Pastoriza Garcia ESP 23/12/2003 S.G. Pontevedra 25/1/2026
Altura M 2,00 Gael Couñago Romasanta ESP 19/12/2008 Asociacion Deportiva CAR 15/2/2025
Altura M 1,98 Sergio Gil Gonzalez ESP 25/2/2009 R.C. Celta 31/1/2026
Altura M 1,96 David Garcia Blanco ESP 6/11/2005 CA Santiago 28/12/2025
Altura M 1,96 Gerson Vidal Izaguirre Rangel VEN 3/8/1995 Unicaja Jaen Paraiso Interior 1/12/2025
Altura M 1,93 Diego Martinez Vilas ESP 25/9/2006 S.G. Pontevedra 24/1/2026
Altura M 1,88 Sergio Sanchez Lopez ESP 23/12/2005 At Rias Baixas 31/1/2026
Altura M 1,87 Beltran Rivas Mosquera ESP 6/2/2010 Atletismo Deza 22/2/2025
Altura M 1,84 Simon Lago Hermida ESP 6/8/2005 La Mochila del Deporte 28/6/2025
Altura M 1,76 Pelayo Freire Fernandez ESP 6/9/2010 Xuncas Diversia 3/5/2025
Altura M 1,75 Ignacio Vilela Nuñez ESP 16/3/2008 Marineda Atletico 18/5/2025
Altura M 1,74 Ivan Lago Fontan ESP 13/5/2003 Asociacion Deportiva CAR 9/7/2025
Altura M 1,72 Joel Santana Martinez ESP 21/1/2010 R.C. Celta 12/7/2025
Altura M 1,72 Erik Rama Gehring ESP 12/1/2007 Xuncas Diversia 27/12/2025
Altura M 1,71 Andres Alvarez Perez ESP 29/3/2011 ADAS CUPA 3/1/2026
Altura M 1,71 Angel Araujo Noriega ESP 25/2/2011 Sanysec - Club Ourense Atletismo 3/1/2026
Altura M 1,70 Eloy Fernandez Lamas ESP 4/3/2011 Atletismo Piringalla 7/12/2025
Altura M 1,68 Rubén Sánchez Diez ESP 25/6/2009 Club Atletismo Sada 17/1/2026
Altura M 1,66 Anton Vazquez Castelo ESP 26/4/2010 Club Atletismo Estrada 31/1/2026
Altura M 1,66 Amadeo Real Tato ESP 24/7/2007 ADAS CUPA 18/5/2025



PERSOAS ADMITIDAS
PERSOAS ADMITIDAS FORA DE CONCURSO

PERSOAS REXEITADAS
BAIXAS

Proba S Marca Nome Nac Data nac. Club Data marca
Altura M 1,66 Martin Ruibal Rosende ESP 23/3/2004 Club Atletismo Estrada 25/1/2026
Pértega M 4,86 Pablo Fernandez Manzano ESP 11/11/2001 R.C. Celta 9/2/2025
Pértega M 4,81 Gerson Vidal Izaguirre Rangel VEN 3/8/1995 Unicaja Jaen Paraiso Interior 2/2/2025
Pértega M 4,62 Miguel Carbajales Castro ESP 24/7/2007 Sanysec - Club Ourense Atletismo 24/1/2026
Pértega M 4,40 Tomas Lopez Vizcaino ESP 3/4/2003 Club Atletismo Sada 26/1/2025
Pértega M 4,31 Santiago Ferrer Alonso ESP 24/1/1990 S.G. Pontevedra 11/5/2025
Pértega M 4,30 Matias Moldes Barreiro ESP 2/4/2006 S.G. Pontevedra 25/1/2026
Pértega M 4,11 Diego Martinez Vilas ESP 25/9/2006 S.G. Pontevedra 28/12/2025
Pértega M 4,00 David Moreno Martin ESP 29/4/2008 CA Santiago 31/5/2025
Pértega M 3,51 Jesus Arias Gonzalez ESP 22/3/2008 Xuncas Diversia 28/12/2025
Pértega M 3,50 Daniel Francisco Gimenez Iturralde ESP 15/9/1978 Club Atletismo Sada 4/1/2025
Pértega M 3,45 Joel Santana Martinez ESP 21/1/2010 R.C. Celta 13/7/2025
Lonxitude M 7,76 Sergio Coello Berreco ESP 3/10/2001 S.G. Pontevedra 2/2/2025
Lonxitude M 7,31 Diego Miguez Fernandez ESP 2/2/2000 S.G. Pontevedra 28/6/2025
Lonxitude M 7,27 Unai Loureiro Arrojo ESP 13/5/2006 Riazor Coruña 25/1/2026
Lonxitude M 7,26 Raul Cortizo Bernardez ESP 9/7/2002 S.G. Pontevedra 2/2/2025
Lonxitude M 7,07 Juan Piñeiro Piñeiro ESP 21/4/2001 CA Santiago 8/6/2025
Lonxitude M 6,85 Bruno Castro Pereira ESP 19/9/2010 Coruña Comarca 4/10/2025
Lonxitude M 6,67 Daniel Cariñena Lopez ESP 9/9/2005 Club Atletismo Sada 28/6/2025
Lonxitude M 6,64 Martin Bazan Cobelo ESP 26/2/2008 Marineda Atletico 31/5/2025
Lonxitude M 6,50 Matias Moldes Barreiro ESP 2/4/2006 S.G. Pontevedra 5/7/2025
Lonxitude M 6,48 Xian Casal Fernandes ESP 29/11/2008 R.C. Celta 31/1/2026
Lonxitude M 6,45 Joel Santana Martinez ESP 21/1/2010 R.C. Celta 27/12/2025
Lonxitude M 6,37 Gael Simal Penado ESP 11/12/2007 Club Atletismo Sada 22/6/2025
Lonxitude M 6,13 Guilherme Vicente Vaz POR 4/6/2005 Asociacion Deportiva CAR 2/2/2025
Lonxitude M 6,12 Samuel Banga Arancey ESP 20/12/2007 Sanysec - Club Ourense Atletismo 31/1/2026
Lonxitude M 6,08 Daniel Carid González ESP 7/10/2008 Sanysec - Club Ourense Atletismo 11/1/2026



PERSOAS ADMITIDAS
PERSOAS ADMITIDAS FORA DE CONCURSO

PERSOAS REXEITADAS
BAIXAS

Proba S Marca Nome Nac Data nac. Club Data marca
Lonxitude M 5,99 Nuno Castro Alban ESP 16/5/2008 CA Millaraio 17/1/2026
Lonxitude M 5,74 Eloy Fernandez Lamas ESP 4/3/2011 Atletismo Piringalla 27/12/2025
Lonxitude M 5,49 Lucas Rey Diego ESP 22/8/2006 CD La Purisima 11/1/2026
Triplo M 15,29 Diego Miguez Fernandez ESP 2/2/2000 S.G. Pontevedra 28/6/2025
Triplo M 14,96 Gonzalo Cuns Iglesias ESP 20/12/2007 Cordoba Patrimonio C.A.C. 9/3/2025
Triplo M 14,90 Unai Loureiro Arrojo ESP 13/5/2006 Riazor Coruña 10/1/2026
Triplo M 14,89 Alexander Barreiro Perez ESP 9/4/1999 Lucus Caixa Rural Galega 17/1/2026
Triplo M 14,47 Bruno Castro Pereira ESP 19/9/2010 Coruña Comarca 27/12/2025
Triplo M 14,29 Gerard Acin Sala ESP 5/6/1993 INDEPENDIENTE 11/5/2025
Triplo M 14,13 Xoel Otero Nogueira ESP 15/9/2005 AA Mazi 3/8/2025
Triplo M 13,69 Tesfaye Chao Rama ESP 28/11/2008 Club Atletismo Naron 15/2/2025
Triplo M 13,64 Isaac Casal Santiago ESP 3/4/2008 S.G. Pontevedra 18/5/2025
Triplo M 13,54 Mario Costa Salgueiro ESP 21/9/2010 R.C. Celta 25/1/2026
Triplo M 13,37 Gonzalo Sanchez Roman ESP 3/6/2007 Club Atletismo Sada 2/2/2025
Triplo M 13,35 Xian Casal Fernandes ESP 29/11/2008 R.C. Celta 25/5/2025
Triplo M 13,10 Samuel Banga Arancey ESP 20/12/2007 Sanysec - Club Ourense Atletismo 20/12/2025
Triplo M 12,87 Anxo Bascoy Piñeiro ESP 20/1/2009 Marineda Atletico 2/5/2025
Triplo M 12,36 Eloy Fernandez Lamas ESP 4/3/2011 Atletismo Piringalla 20/12/2025
Triplo M 12,20 Mauro Gomez Gonzalez ESP 4/6/2008 Sanysec - Club Ourense Atletismo 11/1/2026
Triplo M 11,65 Alejandro Cabaleiro Alvarez ESP 27/9/2011 Club Atletismo Sada 17/1/2026
Peso (7,260kg) M 15,85 Miguel Angel Granado Gil VEN 25/2/2002 R.C. Celta 28/6/2025
Peso (7,260kg) M 14,91 Gerson Vidal Izaguirre Rangel VEN 3/8/1995 Unicaja Jaen Paraiso Interior 31/5/2025
Peso (7,260kg) M 14,46 Victor Gallego Bernardez ESP 1/2/1986 S.G. Pontevedra 11/1/2025
Peso (7,260kg) M 12,90 Fernando Paredes Fernandez ESP 20/1/1975 R.C. Celta 26/4/2025
Peso (7,260kg) M 11,31 Martin Ruibal Rosende ESP 23/3/2004 Club Atletismo Estrada 25/1/2026
Peso (7,260kg) M 10,36 Jorge Moro Martinez ESP 22/8/1996 Marineda Atletico 17/1/2026
Heptatlón M 4889 Aitor Fernandez Gayoso ESP 30/7/2003 Super Amara BAT 22/2/2025



PERSOAS ADMITIDAS
PERSOAS ADMITIDAS FORA DE CONCURSO

PERSOAS REXEITADAS
BAIXAS

Proba S Marca Nome Nac Data nac. Club Data marca
60m F 7,61 Cristina Garrido Cabello ESP 16/2/2001 S.G. Pontevedra 24/1/2026
60m F 7,69 Paula Conde Carrelo ESP 27/3/2008 Lucus Caixa Rural Galega 2/2/2025
60m F 7,70 Sofia Paz Fernandez ESP 24/6/2011 Atletica Barbanza 31/1/2026
60m F 7,76 Arancha Vazquez Quiroga ESP 13/8/2008 Sanysec - Club Ourense Atletismo 26/1/2025
60m F 7,78 Laura Rios Velo ESP 22/6/2010 Club Atletismo Sada 15/3/2025
60m F 7,80 Nerea Martinez Naveiro ESP 29/4/2007 CA Pino 16/2/2025
60m F 7,81 Nayeli Iglesias Chavez ESP 9/8/2002 Sanysec - Club Ourense Atletismo 17/1/2026
60m F 7,84 Laura Freire Viñas ESP 1/2/2007 S.G. Pontevedra 16/2/2025
60m F 7,86 Alma Bello Iglesias ESP 6/3/2010 Club Atletismo Naron 2/2/2025
60m F 7,86 Ines Jaspe Rodriguez ESP 9/5/2007 Coruña Comarca 31/1/2026
60m F 7,87 Valeria Zapata Esmoris ESP 11/9/2008 Club Atletismo Sada 31/1/2026
60m F 7,90 Valeria Gonzalez Vazquez ESP 13/5/2007 At. Femenino Celta 11/1/2026
60m F 7,92 Noa Valiñas Alvarez ESP 21/12/2011 At Rias Baixas 31/1/2026
60m F 7,96 Africa Gomez Ramos ESP 28/3/2005 Sanysec - Club Ourense Atletismo 31/1/2026
60m F 8,04 Paula Dios Miras ESP 28/4/2009 Ribeira Atletismo 24/1/2026
60m F 8,04 Arauia Al Bachere MAR 19/6/2006 Club Atletismo Estrada 2/2/2025
60m F 8,05 Noa Garrido Fernández ESP 14/2/2010 At. Femenino Celta 31/1/2026
60m F 8,05 Vega Ledo Soto ESP 16/6/2008 At. Femenino Celta 15/2/2025
60m F 8,05 Tania Pelaez Aller ESP 4/5/2010 ADAS CUPA 24/1/2026
60m F 8,06 Leyre Alonso Cajide ESP 25/5/2009 At. Femenino Celta 24/1/2026
60m F 8,06 Claudia Fraga Paz ESP 6/4/2012 Riazor Coruña 10/1/2026
60m F 8,07 Nerea Amigo Mato ESP 21/12/2004 CAPEX 11/1/2026
60m F 8,08 Sira Ayaso Parada ESP 10/12/2009 Atletismo Noia 24/1/2026
60m F 8,09 Nayelis Gomez Caba ESP 20/11/2010 Marineda Atletico 11/1/2026
60m F 8,09 Sofia Crego Perez ESP 23/4/2002 Sanysec - Club Ourense Atletismo 28/12/2025
60m F 8,10 Gisela González De Almeida ESP 26/12/2012 Lucus Caixa Rural Galega 21/12/2025
60m F 8,10 Nayr Cortegoso Figueroa ESP 26/8/2006 At. Femenino Celta 25/1/2026
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Proba S Marca Nome Nac Data nac. Club Data marca
60m F 8,12 Ainhoa Rodríguez Sánchez ESP 5/7/2007 At. Femenino Celta 11/1/2026
60m F 8,12 Eila Lago Gonzalez ESP 17/8/2010 At. Femenino Celta 11/1/2026
60m F 8,15 Africa Fernandez De La Pradilla Noya ESP 25/9/2008 Club Atletismo Sada 18/1/2025
60m F 12,83 Antia Alcalde Lojo ESP 20/11/2006 Atletica Barbanza 20/7/2025
60m F 8,22 Uxia Vidal Marquez ESP 31/3/2007 At. Femenino Celta 10/1/2026
60m F 8,23 Inés Muradas Araujo ESP 12/1/2012 At. Femenino Celta 18/1/2026
60m F 8,23 Uxia Denis Iglesias ESP 18/6/2010 At. Femenino Celta 22/2/2025
60m F 8,26 Lara Lopez Sanchez ESP 4/5/2012 EA Pereiro de Aguiar BCS 3/1/2026
60m F 8,26 Emma Otero Benedicto ESP 19/9/2011 Coruña Comarca 11/1/2026
60m F 8,26 Vera Gomez Iglesias ESP 31/10/2009 Sanysec - Club Ourense Atletismo 31/1/2026
60m F 8,26 Lucia Calviño Lopez ESP 2/1/2010 Club Atletismo Naron 2/2/2025
60m F 8,27 Leire Fonseca Gonzalez ESP 11/10/2008 At Vila de Cangas 18/1/2025
60m F 8,30 Daniela González De Almeida ESP 24/9/2010 Lucus Caixa Rural Galega 22/2/2025
60m F 8,31 Sara Diaz Ruiz ESP 26/9/2010 Coruña Comarca 28/12/2025
60m F 8,32 Alba Riveira Iglesias ESP 1/2/2008 Atletismo Porrino 5/12/2025
60m F 8,32 Iria Rey Sánchez ESP 10/12/2011 Club Atletismo Naron 31/1/2026
60m F 8,34 Ashlyn Orbe Abreu ESP 17/2/2011 CD La Purisima 31/1/2026
60m F 8,35 Carla Pintor Vinseiro ESP 1/4/2010 Club Atletismo Estrada 18/1/2026
60m F 8,36 Ilse Prado Camba ESP 30/12/2008 Sanysec - Club Ourense Atletismo 15/2/2025
60m F 8,40 Noa Freiria Guimerans ESP 18/6/2010 At. Femenino Celta 28/12/2025
60m F 8,41 Carla García Vidal ESP 25/10/2008 Ribeira Atletismo 4/1/2026
60m F 8,42 Sara Sanchez Docampo ESP 1/9/2011 Coruña Comarca 28/12/2025
60m F 8,42 Eva Gil Rivadulla ESP 10/8/2005 Club Atletismo Estrada 26/1/2025
60m F 8,44 Guiomar Vazquez Nogueiras ESP 23/7/1978 CD La Purisima 4/1/2025
60m F 8,44 Carla Martín Carnero ESP 6/9/2011 CD La Purisima 5/12/2025
60m F 8,44 Emma García Sánchez ESP 14/4/2009 Lucus Caixa Rural Galega 30/1/2026
60m F 8,45 Daniela Peiteado Guzman ESP 31/12/2008 CD La Purisima 12/1/2025
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Proba S Marca Nome Nac Data nac. Club Data marca
60m F 8,48 Lucia Garcia Rubio ESP 1/2/2009 At. Femenino Celta 26/1/2025
60m F 8,49 Vera Losada Rodríguez ESP 8/10/2012 CD La Purisima 31/1/2026
60m F 8,50 Olalla Garcia Rey ESP 18/11/2006 Sanysec - Club Ourense Atletismo 31/1/2026
60m F 8,52 Uxía González Carid ESP 31/1/2012 CD La Purisima 10/1/2026
60m F 8,54 Celia Lista Vieito ESP 6/2/2009 Club Atletismo Negreira 24/1/2026
60m F 8,55 Noa Barros Verdeal ESP 15/4/2010 Club Atletismo Estrada 18/1/2026
60m F 8,56 Noa Pazó Álvarez ESP 15/12/2011 At. Femenino Celta 4/1/2025
60m F 8,59 Adriana Rodríguez Pereira ESP 24/7/2012 CD La Purisima 18/1/2026
60m F 8,59 Helena Leiro Aguin ESP 12/12/2008 AA Mazi 15/2/2025
60m F 8,60 Amaia Irureta Carrio ESP 9/5/2012 Riazor Coruña 17/1/2026
60m F 8,61 Noa Suarez Otero ESP 15/11/2009 Marineda Atletico 28/12/2025
60m F 8,61 María Mesías Vázquez ESP 16/4/1977 Riazor Coruña 28/12/2025
60m F 8,62 Andrea Lafuente Fernández ESP 26/3/2010 CD La Purisima 10/1/2026
60m F 8,62 Tania Atanes Blanco ESP 17/10/1996 Sanysec - Club Ourense Atletismo 31/1/2026
60m F 8,63 Mariña Chaves Miguens ESP 26/2/2008 AA Mazi 15/2/2025
60m F 8,63 Sara Marcos Pena ESP 3/10/2008 At Vila de Cangas 28/12/2025
60m F 8,66 Lena Ares Simón ESP 11/11/2010 CA Millaraio 31/1/2026
60m F 8,68 Claudia Camacho Abalo ESP 25/11/2011 Atletismo Porrino 5/12/2025
60m F 8,69 Noa Vazquez Valcarcel ESP 19/10/2012 Club Alancar Atletismo 24/1/2026
60m F 8,71 Carla Rodriguez Veleiro ESP 13/2/2009 Marineda Atletico 15/2/2025
60m F 8,72 María Aurora Iglesias Caride ESP 12/2/2009 Sanysec - Club Ourense Atletismo 31/1/2026
60m F 8,72 Enma Dios Otero ESP 10/8/2011 Ribeira Atletismo 10/1/2026
60m F 8,75 Daniela Gonçalves González ESP 27/7/2010 CD La Purisima 24/1/2026
60m F 8,79 Maria Marcos Pena ESP 23/2/2012 At Vila de Cangas 24/1/2026
60m F 8,81 Xiana Pungin Estevez ESP 6/7/2008 ADAS CUPA 3/1/2026
60m F 8,88 Ana Ezara Andrade ESP 24/2/2010 AD Fogar 18/1/2026
60m F 9,11 Julia Hernandez Ponz ESP 30/7/1998 INDEPENDIENTE 31/1/2026
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200m F 24,92 Andrea Pais Rodriguez ESP 2/12/1999 Atletismo Alcorcon 6/4/2025
200m F 24,96 Ines Oitaven Pascual ESP 19/3/1998 Ria Ferrol-C. Arenal 17/1/2026
200m F 25,02 Ana Iglesias Amado ESP 23/11/2000 Unicaja Jaen Paraiso Interior 28/6/2025
200m F 25,19 Marta Camaño Vazquez ESP 22/6/2007 At. Femenino Celta 12/4/2025
200m F 25,43 Africa Gomez Ramos ESP 28/3/2005 Sanysec - Club Ourense Atletismo 28/6/2025
200m F 25,46 Leire Fonseca Gonzalez ESP 11/10/2008 At Vila de Cangas 28/6/2025
200m F 25,48 Paula Conde Carrelo ESP 27/3/2008 Lucus Caixa Rural Galega 15/2/2025
200m F 25,67 Olivia Gutierrez Palacios ESP 18/4/2010 At. Femenino Celta 31/1/2026
200m F 25,67 Valeria Gonzalez Vazquez ESP 13/5/2007 At. Femenino Celta 28/6/2025
200m F 25,70 Ines Jaspe Rodriguez ESP 9/5/2007 Coruña Comarca 27/7/2025
200m F 25,74 Daniela Andrea Laya Rodriguez VEN 13/1/2006 Riazor Coruña 8/3/2025
200m F 25,89 Carmen Paz Santamaria ESP 12/6/2010 S.G. Pontevedra 31/1/2026
200m F 25,97 Carolina Martinez Huerga ESP 18/4/1998 Sanysec - Club Ourense Atletismo 16/5/2025
200m F 26,00 Laura Freire Viñas ESP 1/2/2007 S.G. Pontevedra 27/7/2025
200m F 26,17 Aroa Muñoz Alonso ESP 15/11/1997 Sanysec - Club Ourense Atletismo 2/2/2025
200m F 26,20 Vega Ledo Soto ESP 16/6/2008 At. Femenino Celta 31/5/2025
200m F 26,24 Irene Serantes Rodriguez ESP 26/5/2008 Sanysec - Club Ourense Atletismo 31/5/2025
200m F 26,25 Arauia Al Bachere MAR 19/6/2006 Club Atletismo Estrada 16/2/2025
200m F 26,32 Lara Lopez Fernandez ESP 7/6/2002 S.G. Pontevedra 20/7/2025
200m F 26,45 Claudia Castro Novoa ESP 19/8/2007 At. Femenino Celta 17/1/2026
200m F 26,45 Tania Pelaez Aller ESP 4/5/2010 ADAS CUPA 24/1/2026
200m F 26,53 Lucia Sanchez Martinez ESP 28/1/2005 S.G. Pontevedra 21/6/2025
200m F 26,53 Daniela Castro Novoa ESP 31/3/2006 At. Femenino Celta 8/6/2025
200m F 26,57 Rebeca Prieto Cándida ESP 30/5/2010 Riazor Coruña 25/1/2026
200m F 26,63 Leyre Alonso Cajide ESP 25/5/2009 At. Femenino Celta 24/1/2026
200m F 26,80 Ilse Prado Camba ESP 30/12/2008 Sanysec - Club Ourense Atletismo 31/5/2025
200m F 26,83 Eila Lago Gonzalez ESP 17/8/2010 At. Femenino Celta 11/1/2026



PERSOAS ADMITIDAS
PERSOAS ADMITIDAS FORA DE CONCURSO

PERSOAS REXEITADAS
BAIXAS

Proba S Marca Nome Nac Data nac. Club Data marca
200m F 26,91 Paula Dios Miras ESP 28/4/2009 Ribeira Atletismo 24/1/2026
200m F 26,92 Carla Pintor Vinseiro ESP 1/4/2010 Club Atletismo Estrada 11/1/2026
200m F 27,01 Valeria Zapata Esmoris ESP 11/9/2008 Club Atletismo Sada 11/1/2026
200m F 27,04 Sabrina Victoria Martínez Nacci ESP 31/10/2009 Riazor Coruña 17/5/2025
200m F 27,26 Sira Ayaso Parada ESP 10/12/2009 Atletismo Noia 24/1/2026
200m F 27,36 María Mesías Vázquez ESP 16/4/1977 Riazor Coruña 11/1/2025
200m F 27,38 Uxia Denis Iglesias ESP 18/6/2010 At. Femenino Celta 27/12/2025
200m F 27,51 Mariña Chaves Miguens ESP 26/2/2008 AA Mazi 12/4/2025
200m F 27,55 Sara Diaz Ruiz ESP 26/9/2010 Coruña Comarca 5/1/2026
200m F 27,60 Daniela Peiteado Guzman ESP 31/12/2008 CD La Purisima 25/1/2025
200m F 27,62 Iria Barreiro Matos ESP 14/3/2009 AD Fogar 11/1/2026
200m F 27,65 Uxia Vidal Marquez ESP 31/3/2007 At. Femenino Celta 27/12/2025
200m F 27,65 Cristina Rubio Checa ESP 24/3/1995 Atletismo Alcorcon 1/6/2025
200m F 27,73 Salome Parente Fernandez ESP 6/10/2009 At. Femenino Celta 24/1/2026
200m F 27,74 Emma García Sánchez ESP 14/4/2009 Lucus Caixa Rural Galega 24/1/2026
200m F 27,76 Paula García Domínguez ESP 1/12/2010 Sanysec - Club Ourense Atletismo 24/1/2026
200m F 27,86 Lucia Garcia Rubio ESP 1/2/2009 At. Femenino Celta 11/1/2025
200m F 27,87 Helena Leiro Aguin ESP 12/12/2008 AA Mazi 12/4/2025
200m F 27,87 Sara Marcos Pena ESP 3/10/2008 At Vila de Cangas 8/6/2025
200m F 27,94 Noa Freiria Guimerans ESP 18/6/2010 At. Femenino Celta 24/1/2026
200m F 27,95 Laura Rodríguez Paz ESP 27/1/2004 Marineda Atletico 22/6/2025
200m F 28,29 Alba Perez Gomez ESP 18/2/2009 Sanysec - Club Ourense Atletismo 24/1/2026
200m F 28,70 Tania Atanes Blanco ESP 17/10/1996 Sanysec - Club Ourense Atletismo 27/12/2025
200m F 29,27 María Aurora Iglesias Caride ESP 12/2/2009 Sanysec - Club Ourense Atletismo 17/1/2026
200m F 29,79 Aroa Pazo Misa ESP 18/1/2007 At. Femenino Celta 11/1/2026
200m F 29,96 Julia Hernandez Ponz ESP 30/7/1998 INDEPENDIENTE 1/6/2025
400m F 55,03 Ines Oitaven Pascual ESP 19/3/1998 Ria Ferrol-C. Arenal 15/6/2025



PERSOAS ADMITIDAS
PERSOAS ADMITIDAS FORA DE CONCURSO

PERSOAS REXEITADAS
BAIXAS

Proba S Marca Nome Nac Data nac. Club Data marca
400m F 56,94 Ana Iglesias Amado ESP 23/11/2000 Unicaja Jaen Paraiso Interior 2/2/2025
400m F 56,98 Eugenia Gil Soriano ESP 15/1/1996 S.G. Pontevedra 28/6/2025
400m F 57,52 Aroa Muñoz Alonso ESP 15/11/1997 Sanysec - Club Ourense Atletismo 11/5/2025
400m F 57,98 Lara Lopez Fernandez ESP 7/6/2002 S.G. Pontevedra 31/5/2025
400m F 59,07 Carolina Martinez Huerga ESP 18/4/1998 Sanysec - Club Ourense Atletismo 16/5/2025
400m F 59,29 Carmen Paz Santamaria ESP 12/6/2010 S.G. Pontevedra 28/12/2025
400m F 59,33 Arauia Al Bachere MAR 19/6/2006 Club Atletismo Estrada 5/7/2025
400m F 59,63 Claudia Castro Novoa ESP 19/8/2007 At. Femenino Celta 11/1/2026
400m F 59,88 Lucia Sanchez Del Valle Verge ESP 10/9/2004 S.G. Pontevedra 11/1/2026
400m F 01:00,22 Daniela Castro Novoa ESP 31/3/2006 At. Femenino Celta 21/6/2025
400m F 01:00,65 Iria Barreiro Matos ESP 14/3/2009 AD Fogar 18/1/2026
400m F 01:00,82 Rebeca Prieto Cándida ESP 30/5/2010 Riazor Coruña 28/12/2025
400m F 01:00,96 Sabrina Victoria Martínez Nacci ESP 31/10/2009 Riazor Coruña 22/5/2025
400m F 01:00,99 Salome Parente Fernandez ESP 6/10/2009 At. Femenino Celta 21/6/2025
400m F 01:01,44 Paula Torres Pardo ESP 28/2/2008 S.G. Pontevedra 11/5/2025
400m F 01:01,44 Adriana Castiñeira De Castro ESP 25/10/2009 Coruña Comarca 18/7/2025
400m F 01:01,53 Paula Vazquez Hermida ESP 28/2/2007 La Mochila del Deporte 9/5/2025
400m F 01:02,28 Lidia Balseiro Rodriguez ESP 28/2/2010 Maderas Barcia Lourenza Cervo 28/12/2025
400m F 01:02,51 Irene Figueira Varela ESP 4/10/2007 Ribeira Atletismo 2/2/2025
400m F 01:02,73 Alba Pena Soto ESP 26/11/2008 Ria Ferrol-C. Arenal 28/6/2025
400m F 01:02,91 Maria Ourens Anido ESP 11/9/2004 Club Atletismo Sada 22/6/2025
400m F 01:03,47 María Mesías Vázquez ESP 16/4/1977 Riazor Coruña 2/2/2025
400m F 01:03,58 Lorena Saborido Lampon ESP 15/3/2007 Atletica Barbanza 5/7/2025
400m F 01:03,60 Ana Grande Mosquera ESP 28/10/2010 CD La Purisima 18/1/2026
400m F 01:03,62 Carmen Garcia Vazquez ESP 6/1/2006 Maderas Barcia Lourenza Cervo 13/6/2025
400m F 01:03,92 Sara Martinez Campos ESP 26/11/2010 Ria Ferrol-C. Arenal 30/1/2026
400m F 01:04,50 Mariña Bujan Antelo ESP 19/2/2010 Club Atletismo Sada 11/1/2026



PERSOAS ADMITIDAS
PERSOAS ADMITIDAS FORA DE CONCURSO

PERSOAS REXEITADAS
BAIXAS

Proba S Marca Nome Nac Data nac. Club Data marca
400m F 01:05,24 Maria Ulla Couñago ESP 17/2/2008 S.G. Pontevedra 11/1/2026
400m F 01:05,31 Alia Rama Gehring ESP 12/1/2007 Xuncas Diversia 16/2/2025
400m F 01:05,58 Alba Perez Gomez ESP 18/2/2009 Sanysec - Club Ourense Atletismo 24/1/2026
400m F 01:05,69 Noa Barros Verdeal ESP 15/4/2010 Club Atletismo Estrada 18/1/2026
400m F 01:05,93 Sabela Carballo Canosa ESP 17/1/2008 EA Pereiro de Aguiar BCS 31/1/2026
400m F 01:05,57 Noa Gomez Leon ESP 2/2/2009 Atletismo Noia 4/5/2025
400m F 01:06,43 Ana Ezara Andrade ESP 24/2/2010 AD Fogar 18/1/2026
400m F 01:06,89 Aroa Pazo Misa ESP 18/1/2007 At. Femenino Celta 31/1/2026
400m F 01:08,02 Celia Simon Anca ESP 6/10/2008 Ria Ferrol-C. Arenal 13/6/2025
400m F 01:09,49 Julia Hernandez Ponz ESP 30/7/1998 INDEPENDIENTE 24/5/2025
400m F Irene Serantes Rodriguez ESP 26/5/2008 Sanysec - Club Ourense Atletismo
400m F Paula Driscoll Nieves ESP 22/8/2010 La Mochila del Deporte
800m F 02:10,38 Maria Fernandez Bouza ESP 10/3/2003 Atletismo Pielagos 22/6/2025
800m F 02:15,74 Pilar Rojo Piñeiro ESP 6/1/2006 Riazor Coruña 20/6/2025
800m F 02:15,87 Irma Veiguela Tizon ESP 14/2/2009 Sanysec - Club Ourense Atletismo 17/1/2026
800m F 02:15,92 Eugenia Gil Soriano ESP 15/1/1996 S.G. Pontevedra 28/6/2025
800m F 02:16,51 Jimena Outes Graiño ESP 23/3/2009 Coruña Comarca 18/5/2025
800m F 02:17,84 Lucia Cando Gomez ESP 18/11/2010 Lucus Caixa Rural Galega 31/1/2026
800m F 02:17,95 Estela Diaz Diaz ESP 6/11/2006 Lucus Caixa Rural Galega 5/7/2025
800m F 02:18,18 Lidia Balseiro Rodriguez ESP 28/2/2010 Maderas Barcia Lourenza Cervo 17/1/2026
800m F 02:18,80 Sara Muñoz Fernandez ESP 14/10/2010 Lucus Caixa Rural Galega 7/12/2025
800m F 02:18,82 Blanca Duran Gaspar ESP 17/9/2008 Riazor Coruña 31/1/2026
800m F 02:19,20 Lucia Dopico Dopico ESP 29/3/2010 Coruña Comarca 10/1/2026
800m F 02:19,97 Lucia Sanchez Del Valle Verge ESP 10/9/2004 S.G. Pontevedra 27/12/2025
800m F 02:20,14 Sabrina Victoria Martínez Nacci ESP 31/10/2009 Riazor Coruña 13/6/2025
800m F 02:22,04 Clara Roman Marti ESP 7/1/2003 At. Femenino Celta 8/6/2025
800m F 02:22,05 Lucia Outeiriño Alonso ESP 30/10/2004 CD La Purisima 11/5/2025



PERSOAS ADMITIDAS
PERSOAS ADMITIDAS FORA DE CONCURSO

PERSOAS REXEITADAS
BAIXAS

Proba S Marca Nome Nac Data nac. Club Data marca
800m F 02:23,01 Iria De Los Angeles Rodriguez Gonzalez ESP 5/8/1999 At. Femenino Celta 28/6/2025
800m F 02:25,74 Paula Vazquez Hermida ESP 28/2/2007 La Mochila del Deporte 20/6/2025
800m F 02:26,42 Marta Alonso Perez ESP 23/1/2009 Riazor Coruña 2/5/2025
800m F 02:27,59 Ana Grande Mosquera ESP 28/10/2010 CD La Purisima 27/12/2025
800m F 02:27,97 Alba Pena Soto ESP 26/11/2008 Ria Ferrol-C. Arenal 17/1/2026
800m F 02:30,30 Noelia Sanchez Lopez ESP 4/9/2003 La Mochila del Deporte 30/1/2026
800m F 02:33,91 Aloia Sabucedo Curras ESP 2/12/2009 Sanysec - Club Ourense Atletismo 19/1/2025
800m F 02:34,69 Paula Driscoll Nieves ESP 22/8/2010 La Mochila del Deporte 27/12/2025
800m F 02:35,67 Lucia Alvarez Touriñan ESP 8/7/2008 Club Atletismo Sada 15/2/2025
800m F 02:35,87 Irene Figueira Varela ESP 4/10/2007 Ribeira Atletismo 24/1/2026
800m F 02:36,23 Mariña Bujan Antelo ESP 19/2/2010 Club Atletismo Sada 17/1/2026
1500m F 04:30,71 Ines Docampo Gamarra ESP 31/1/2003 ADAS CUPA 11/6/2025
1500m F 04:34,48 Sabela Martinez Peon ESP 24/8/2008 S.G. Pontevedra 18/7/2025
1500m F 04:34,92 Leyla Villar Abella ESP 17/7/2006 Sanysec - Club Ourense Atletismo 11/1/2025
1500m F 04:36,47 Maria Fernandez Bouza ESP 10/3/2003 Atletismo Pielagos 31/5/2025
1500m F 04:39,28 Paula De La Torre Carabelos ESP 1/6/2002 S.G. Pontevedra 2/2/2025
1500m F 04:39,28 Sara Guedes Do Nascemento ESP 7/5/2006 Atletica Lucense 2/2/2025
1500m F 04:40,75 Angela Gonzalez Fernandez ESP 15/1/1997 Comesaña Sporting Club 27/12/2025
1500m F 04:42,59 Estela Diaz Diaz ESP 6/11/2006 Lucus Caixa Rural Galega 27/7/2025
1500m F 04:42,69 Amparo Corredoira Coira ESP 8/10/2007 Atletica Lucense 31/1/2026
1500m F 04:42,75 Irma Veiguela Tizon ESP 14/2/2009 Sanysec - Club Ourense Atletismo 27/12/2025
1500m F 04:43,10 Pilar Rojo Piñeiro ESP 6/1/2006 Riazor Coruña 5/7/2025
1500m F 04:48,15 Naroa Pereira Tesouro ESP 25/10/2008 Sanysec - Club Ourense Atletismo 24/1/2026
1500m F 04:48,23 Usue Bernardez Jares ESP 29/3/2010 Sanysec - Club Ourense Atletismo 11/1/2026
1500m F 04:48,37 Blanca Duran Gaspar ESP 17/9/2008 Riazor Coruña 6/7/2025
1500m F 04:48,92 Susana Padron Morales ESP 7/6/2008 Sanysec - Club Ourense Atletismo 21/6/2025
1500m F 04:51,10 Sara Muñoz Fernandez ESP 14/10/2010 Lucus Caixa Rural Galega 27/12/2025



PERSOAS ADMITIDAS
PERSOAS ADMITIDAS FORA DE CONCURSO

PERSOAS REXEITADAS
BAIXAS

Proba S Marca Nome Nac Data nac. Club Data marca
1500m F 04:51,99 Clara Roman Marti ESP 7/1/2003 At. Femenino Celta 10/1/2026
1500m F 04:52,43 Marta Alonso Perez ESP 23/1/2009 Riazor Coruña 15/2/2025
1500m F 04:53,15 Lucia Varela Molejon ESP 19/1/2003 S.G. Pontevedra 12/7/2025
1500m F 04:53,42 Sara Lopez Lopez ESP 2/1/2001 ADAS CUPA 11/1/2026
1500m F 04:54,14 Iria De Los Angeles Rodriguez Gonzalez ESP 5/8/1999 At. Femenino Celta 5/7/2025
1500m F 04:56,45 Lucia Outeiriño Alonso ESP 30/10/2004 CD La Purisima 24/1/2026
1500m F 04:56,52 Lucia Cando Gomez ESP 18/11/2010 Lucus Caixa Rural Galega 24/1/2026
1500m F 04:57,17 Noelia Sanchez Lopez ESP 4/9/2003 La Mochila del Deporte 18/1/2026
1500m F 04:59,14 Aroa Barbeito Besada ESP 4/10/2008 S.G. Pontevedra 2/2/2025
1500m F 04:59,21 Candela Lago Carbajales ESP 7/1/2010 S.G. Pontevedra 24/1/2026
1500m F 04:59,55 Iria Fraga Villares ESP 4/12/2008 Riazor Coruña 31/1/2026
1500m F 05:01,89 Sara Otero Gutiérrez ESP 24/4/2010 Maderas Barcia Lourenza Cervo 31/1/2026
1500m F 05:02,40 Celia Vila Figueroa ESP 25/2/2007 Comesaña Sporting Club 2/2/2025
1500m F 05:02,85 Sara Cristina Diz Da Rocha ESP 8/1/2008 S.G. Pontevedra 31/1/2026
1500m F 05:03,83 Lidia Balseiro Rodriguez ESP 28/2/2010 Maderas Barcia Lourenza Cervo 27/12/2025
1500m F 05:06,18 Tania Lopez Pazos ESP 5/11/2009 Club Atletismo Naron 27/12/2025
1500m F 05:07,11 Sabela Nieves Rodriguez ESP 15/10/2010 A Gándara 24/1/2026
1500m F 05:08,42 Paula Vazquez Hermida ESP 28/2/2007 La Mochila del Deporte 22/5/2025
1500m F 05:09,70 Noelia Quiñones Suárez ESP 6/12/2019 S.G. Pontevedra 18/1/2025

1500m F 05:17,81 Nerea Iglesias Domínguez ESP 9/6/2008 CD La Purisima 18/1/2025
1500m F 05:18,36 Cristina Mato Diaz ESP 2/12/2007 Ria Ferrol-C. Arenal 11/1/2025
1500m F 05:23,23 Mª Victoria Tome Carrasco ESP 1/10/2010 Club Atletismo Sada 11/1/2026
1500m F 05:23,63 Antonia Arango Romero ESP 25/10/2009 Comesaña Sporting Club 31/1/2026
1500m F 05:26,74 Sabela Pérez Pastoriza ESP 27/6/2010 Comesaña Sporting Club 31/1/2026
3.000m F 09:42,77 Debritu Paniagua Rodriguez ESP 14/10/2008 CA Pino 8/6/2025
3.000m F 09:44,61 Eva Piñel Lorenzo ESP 27/1/1998 CD Delikia 15/6/2025
3.000m F 09:46,26 Sabela Martinez Peon ESP 24/8/2008 S.G. Pontevedra 11/1/2026



PERSOAS ADMITIDAS
PERSOAS ADMITIDAS FORA DE CONCURSO

PERSOAS REXEITADAS
BAIXAS

Proba S Marca Nome Nac Data nac. Club Data marca
3.000m F 10:01,05 Demeku Paniagua Rodriguez ESP 14/10/2008 CA Pino 11/1/2025
3.000m F 10:16,21 Sandra Gonzalez Fernandez ESP 16/10/2007 Atletica Lucense 8/3/2025
3.000m F 10:18,59 Begoña Dominguez Montes ESP 19/9/1984 Sanysec - Club Ourense Atletismo 2/2/2025
3.000m F 10:29,30 Lia Nuñez Carrascal ESP 21/9/2012 Atletica Lucense 11/1/2026
3.000m F 10:29,95 Claudia Perez De Juan Gomez ESP 22/12/2010 Sanysec - Club Ourense Atletismo 11/1/2026
3.000m F 10:36,41 Mencia Alvarez Velasco ESP 10/2/2011 A Gándara 11/1/2026
3.000m F 10:42,01 Ines Docampo Gamarra ESP 31/1/2003 ADAS CUPA 26/4/2025
3.000m F 18:19,12 Estela Diaz Diaz ESP 6/11/2006 Lucus Caixa Rural Galega 3/5/2025
3.000m F 10:42,96 Mullunesh Marina Porteiro De Loño ESP 16/2/1997 S.G. Pontevedra 2/2/2025
3.000m F 10:46,44 Sabela Nieves Rodriguez ESP 15/10/2010 A Gándara 2/2/2025
3.000m F 10:48,08 Teresa Parrado Pinaque ESP 27/2/1990 CA Santiago 28/5/2025
3.000m F 10:50,35 Tania Lopez Pazos ESP 5/11/2009 Club Atletismo Naron 11/1/2026
3.000m F 10:52,82 Mª Victoria Tome Carrasco ESP 1/10/2010 Club Atletismo Sada 2/2/2025
3.000m F 10:55,78 Lucia Varela Molejon ESP 19/1/2003 S.G. Pontevedra 11/5/2025
3.000m F 10:57,96 Noa Mirantes Santos ESP 10/12/2003 Marineda Atletico 25/1/2026
3.000m F 11:07,57 Marta Alonso Perez ESP 23/1/2009 Riazor Coruña 17/1/2026
3.000m F 11:13,42 Ines Papin Estevez ESP 5/12/1969 Dawako Athletics C.D. 1/2/2025
3.000m F 11:37,31 Noelia Quiñones Suárez ESP 6/12/2019 S.G. Pontevedra 15/02/2025

3.000m F 19:27,64 Sara Pita Gonzalez ESP 17/3/1992 Marineda Atletico 29/3/2025
3.000m F 11:20,95 Sara Cristina Diz Da Rocha ESP 8/1/2008 S.G. Pontevedra 28/5/2025
3.000m F 11:23,82 Nerea Iglesias Domínguez ESP 9/6/2008 CD La Purisima 11/1/2026
3.000m F 11:46,49 Maria Esther Pedrosa Carrete ESP 19/5/1961 Dawako Athletics C.D. 23/11/2025
3.000m F 11:46,87 Elia González Blanco ESP 26/6/2012 Atletica Lucense 11/1/2026
3.000m F 11:47,73 Erea Abelleira Piñeiro ESP 7/11/2012 Atletica Lucense 11/1/2026
3.000m F 11:47,84 Helena Celada Villarmea ESP 4/1/2006 CCA Ria de Foz 25/1/2026
3.000m F Lucia Sicre Maside ESP 1/6/2001 Ria Ferrol-C. Arenal
60mv (0,84) F 8,39 Uxia Pereira Alonso ESP 23/11/2001 Super Amara BAT 22/2/2025



PERSOAS ADMITIDAS
PERSOAS ADMITIDAS FORA DE CONCURSO

PERSOAS REXEITADAS
BAIXAS

Proba S Marca Nome Nac Data nac. Club Data marca
60mv (0,84) F 8,66 Andrea Reija Torron ESP 11/1/2002 Sanysec - Club Ourense Atletismo 17/1/2026
60mv (0,84) F 8,98 Nerea Amigo Mato ESP 21/12/2004 CAPEX 25/1/2026
60mv (0,84) F 9,20 Agata Rodriguez Jalda ESP 11/9/2006 At Vila de Cangas 17/1/2026
60mv (0,84) F 9,48 Rocio Marin Perez ESP 30/10/2008 Sanysec - Club Ourense Atletismo 2/2/2025
60mv (0,84) F 9,54 Carlota Vázquez Fernández ESP 21/3/2009 S.G. Pontevedra 17/1/2026
60mv (0,84) F 9,73 Valentina Rodriguez Rodriguez ESP 7/5/2008 Riazor Coruña 2/2/2025
60mv (0,84) F 9,80 Hiba Diboun MAR 3/3/2004 Club Atletismo Naron 25/1/2026
60mv (0,84) F 10,02 Tariqua Brandon Rey ESP 4/12/2009 Club Atletismo Sada 2/2/2025
60mv (0,84) F 10,12 Lucia Sanchez Martinez ESP 28/1/2005 S.G. Pontevedra 19/1/2025
60mv (0,84) F 10,16 Maria Ourens Anido ESP 11/9/2004 Club Atletismo Sada 25/1/2026
60mv (0,84) F 10,24 Eva Gil Rivadulla ESP 10/8/2005 Club Atletismo Estrada 26/1/2025
60mv (0,84) F 10,28 Xiana Garcia Seijo ESP 18/10/2008 CA Pino 31/1/2026
60mv (0,84) F 10,29 Nerea Calvo Martinez ESP 20/11/2006 Viguesa de atletismo 25/1/2026
60mv (0,84) F 10,48 Carla García Vidal ESP 25/10/2008 Ribeira Atletismo 11/1/2026
60mv (0,84) F 10,67 Candela Sanchez Cobelas ESP 27/11/2009 At. Femenino Celta 25/1/2026
60mv (0,84) F 10,83 Lelena Pérez Chorén ESP 9/2/2010 At. Femenino Celta 25/1/2026
60mv (0,84) F 11,09 Lía Vázquez Castelo ESP 14/5/2007 Club Atletismo Estrada 16/2/2025
Altura F 1,74 Iria Solera Movilla ESP 16/7/2008 Sanysec - Club Ourense Atletismo 15/2/2025
Altura F 1,71 Andrea Reija Torron ESP 11/1/2002 Sanysec - Club Ourense Atletismo 27/12/2025
Altura F 1,68 Adriana Castiñeira De Castro ESP 25/10/2009 Coruña Comarca 6/7/2025
Altura F 1,66 Irene Mendez Seijo ESP 9/2/2011 At. Femenino Celta 15/3/2025
Altura F 1,64 Lola Vigo Gonzalez ESP 13/2/2010 Coruña Comarca 28/12/2025
Altura F 1,63 Carmen Faure Manivesa ESP 14/5/2009 Club Atletismo Naron 8/6/2025
Altura F 1,63 Sara Faraldo Garcia ESP 28/9/2010 Club Atletismo Sada 2/2/2025
Altura F 1,62 Daniela Andrea Laya Rodriguez VEN 13/1/2006 Riazor Coruña 27/12/2025
Altura F 1,58 Mara García Lorenzo ESP 24/7/2010 Xuncas Diversia 7/12/2025
Altura F 1,56 Sheila Varela Salgado ESP 10/8/2010 Sanysec - Club Ourense Atletismo 3/1/2026



PERSOAS ADMITIDAS
PERSOAS ADMITIDAS FORA DE CONCURSO

PERSOAS REXEITADAS
BAIXAS

Proba S Marca Nome Nac Data nac. Club Data marca
Altura F 1,56 Alia Rama Gehring ESP 12/1/2007 Xuncas Diversia 16/2/2025
Altura F 1,54 Celia Couto Mourin ESP 9/1/2011 At Rias Baixas 15/3/2025
Altura F 1,53 Noa Currás Meijueiro ESP 11/6/2009 S.G. Pontevedra 27/12/2025
Altura F 1,53 Lucía Quintas García ESP 9/12/2011 Sanysec - Club Ourense Atletismo 11/1/2026
Altura F 1,50 Alba Quintana-Fernández Fernández ESP 6/1/2012 Sanysec - Club Ourense Atletismo 21/12/2025
Altura F 1,49 Marcela Viro Méndez ESP 14/3/2012 Lucus Caixa Rural Galega 7/12/2025
Altura F 1,48 Ximena Teijeiro Da Cunha ESP 18/11/2012 CD La Purisima 28/12/2025
Altura F 1,48 Elena Iglesias Diaz ESP 7/1/2011 Club Atletismo Sada 11/1/2026
Altura F 1,47 Claudia Fraga Paz ESP 6/4/2012 Riazor Coruña 27/12/2025
Altura F 1,46 Sofía Valentina Rey Martínez ESP 31/10/2011 At Rias Baixas 11/1/2026
Altura F 1,45 Noa Martinez Carballada ESP 11/9/2008 Club Alancar Atletismo 11/5/2025
Altura F 1,45 Tariqua Brandon Rey ESP 4/12/2009 Club Atletismo Sada 25/1/2025
Altura F 1,40 Antía Vázquez Gómez ESP 2/5/2012 CD La Purisima 28/12/2025
Pértega F 3,95 Manuela Blanco Miguelez ESP 9/12/2006 Sanysec - Club Ourense Atletismo 23/2/2025
Pértega F 3,55 Alexandra Lence Vilaboa ESP 8/5/2007 At. Femenino Celta 28/6/2025
Pértega F 3,45 Lisa Vosberg Castro ESP 17/7/2006 At. Femenino Celta 31/1/2026
Pértega F 3,21 Rebeca Fernandez Guntiñas ESP 1/2/2009 Sanysec - Club Ourense Atletismo 15/2/2025
Pértega F 3,15 Amaya Diaz Rey ESP 16/12/2006 CA Santiago 3/5/2025
Pértega F 3,12 Inés Muradas Araujo ESP 12/1/2012 At. Femenino Celta 24/1/2026
Pértega F 3,05 Lucia Ferreiro Liñares ESP 13/12/1979 Club Atletismo Sada 28/6/2025
Pértega F 2,95 Marta Quiroga Pousa ESP 23/7/2008 Sanysec - Club Ourense Atletismo 6/6/2025
Pértega F 2,90 Naia Bermejo Quintans ESP 1/11/2011 Sanysec - Club Ourense Atletismo 20/12/2025
Lonxitude F 6,33 Olaia Gisela Becerril Alvarez ESP 16/10/2001 Super Amara BAT 24/5/2025
Lonxitude F 5,93 Diaou Diallo Chao ESP 16/10/2004 Ria Ferrol-C. Arenal 28/6/2025
Lonxitude F 5,84 Andrea Villaverde Puente ESP 1/2/2002 S.G. Pontevedra 26/4/2025
Lonxitude F 5,67 Olivia Gutierrez Palacios ESP 18/4/2010 At. Femenino Celta 25/1/2026
Lonxitude F 5,51 Nayr Cortegoso Figueroa ESP 26/8/2006 At. Femenino Celta 25/1/2026
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Lonxitude F 5,48 Daniela Andrea Laya Rodriguez VEN 13/1/2006 Riazor Coruña 20/6/2025
Lonxitude F 5,40 Antia Calvo Grela ESP 27/8/2008 Sanysec - Club Ourense Atletismo 31/5/2025
Lonxitude F 5,32 Hiba Diboun MAR 3/3/2004 Club Atletismo Naron 2/2/2025
Lonxitude F 5,30 Lia Loureiro Arrojo ESP 9/6/2009 Riazor Coruña 13/6/2025
Lonxitude F 5,28 Lucia Sanchez Martinez ESP 28/1/2005 S.G. Pontevedra 22/6/2025
Lonxitude F 5,23 Africa Fernandez De La Pradilla Noya ESP 25/9/2008 Club Atletismo Sada 31/5/2025
Lonxitude F 5,22 Leyre Alonso Cajide ESP 25/5/2009 At. Femenino Celta 24/1/2026
Lonxitude F 5,17 Iris Martinez Roque ESP 3/1/2008 At. Femenino Celta 15/2/2025
Lonxitude F 5,17 Claudia Fraga Paz ESP 6/4/2012 Riazor Coruña 25/1/2026
Lonxitude F 5,15 Lara Vazquez Gonzalez ESP 13/1/2008 Sanysec - Club Ourense Atletismo 17/1/2026
Lonxitude F 5,11 Celia Couto Mourin ESP 9/1/2011 At Rias Baixas 3/7/2025
Lonxitude F 5,10 Nayeli Iglesias Chavez ESP 9/8/2002 Sanysec - Club Ourense Atletismo 24/1/2026
Lonxitude F 5,07 Noa Freiria Guimerans ESP 18/6/2010 At. Femenino Celta 21/6/2025
Lonxitude F 5,00 Uxia Denis Iglesias ESP 18/6/2010 At. Femenino Celta 17/5/2025
Lonxitude F 4,99 Alba Lojo Lago ESP 16/9/2004 CA Santiago 22/6/2025
Lonxitude F 4,99 Carla Diaz Brandon ESP 27/6/2007 Club Atletismo Sada 17/1/2026
Lonxitude F 4,90 Olalla Garcia Rey ESP 18/11/2006 Sanysec - Club Ourense Atletismo 31/1/2026
Lonxitude F 4,85 Vera Gomez Iglesias ESP 31/10/2009 Sanysec - Club Ourense Atletismo 18/1/2026
Lonxitude F 4,82 Cristina Vazquez Espantoso ESP 11/3/2010 Maderas Barcia Lourenza Cervo 24/5/2025
Lonxitude F 4,81 Lucia Gil Fernandez ESP 19/10/2007 At Vila de Cangas 24/1/2026
Lonxitude F 4,76 Uxía González Carid ESP 31/1/2012 CD La Purisima 18/1/2026
Lonxitude F 4,75 Ximena Teijeiro Da Cunha ESP 18/11/2012 CD La Purisima 31/1/2026
Lonxitude F 4,73 Eva Gil Rivadulla ESP 10/8/2005 Club Atletismo Estrada 22/6/2025
Lonxitude F 4,69 Alexandra Sampedro Lojo ESP 16/1/2011 Ribeira Atletismo 31/1/2026
Lonxitude F 4,68 Martina Freire Moure ESP 15/12/1994 Marineda Atletico 13/6/2025
Lonxitude F 4,67 Emma Collazo Costas ESP 22/5/2012 At Vila de Cangas 24/1/2026
Lonxitude F 4,66 Elena Iglesias Diaz ESP 7/1/2011 Club Atletismo Sada 17/5/2025
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Lonxitude F 4,26 Julia Hernandez Ponz ESP 30/7/1998 INDEPENDIENTE 11/5/2025
Triplo F 12,45 Alba Martinez Iglesias ESP 17/7/1995 Sanysec - Club Ourense Atletismo 28/6/2025
Triplo F 11,48 Ariadna Gil Fernandez ESP 6/2/2002 S.G. Pontevedra 25/5/2025
Triplo F 11,43 Lia Loureiro Arrojo ESP 9/6/2009 Riazor Coruña 17/1/2026
Triplo F 11,39 Irati Legazpi Areses ESP 20/5/2008 S.G. Pontevedra 28/6/2025
Triplo F 11,39 Daniela Andrea Laya Rodriguez VEN 13/1/2006 Riazor Coruña 5/7/2025
Triplo F 11,30 Maruxa Gemperle Ares ESP 10/4/2004 Atletismo Alcorcon 25/5/2025
Triplo F 11,17 Carla Diaz Brandon ESP 27/6/2007 Club Atletismo Sada 16/2/2025
Triplo F 11,09 Alba Comesaña Gonda ESP 9/1/2010 At. Femenino Celta 22/2/2025
Triplo F 10,96 Cristina Vazquez Espantoso ESP 11/3/2010 Maderas Barcia Lourenza Cervo 22/2/2025
Triplo F 10,92 Noa Currás Meijueiro ESP 11/6/2009 S.G. Pontevedra 31/5/2025
Triplo F 10,84 Leyre Alonso Cajide ESP 25/5/2009 At. Femenino Celta 5/12/2025
Triplo F 10,78 Saray Amoedo Portabales ESP 28/3/2000 At. Femenino Celta 25/5/2025
Triplo F 10,70 Alba Lojo Lago ESP 16/9/2004 CA Santiago 28/6/2025
Triplo F 10,44 Adriana Ferreiro Garcia ESP 16/8/2010 Sanysec - Club Ourense Atletismo 5/12/2025
Triplo F 10,23 Ánxela Mayo Gago ESP 29/4/2008 S.G. Pontevedra 15/2/2025
Triplo F 10,12 Uxia Denis Iglesias ESP 18/6/2010 At. Femenino Celta 5/12/2025
Triplo F 10,11 Lucia Ferreiro Liñares ESP 13/12/1979 Club Atletismo Sada 5/7/2025
Triplo F 10,03 Adriana Fernández Val ESP 27/12/2011 CA Millaraio 21/6/2025
Triplo F 10,03 Uxía González Carid ESP 31/1/2012 CD La Purisima 25/1/2026
Triplo F 9,99 Lucia Gil Fernandez ESP 19/10/2007 At Vila de Cangas 18/1/2025
Triplo F 9,80 Martina Freire Moure ESP 15/12/1994 Marineda Atletico 25/1/2026
Triplo F 9,71 Celia Lista Vieito ESP 6/2/2009 Club Atletismo Negreira 10/1/2026
Triplo F 9,58 Claudia Santalla Fernández ESP 31/5/2010 CA Millaraio 21/6/2025
Triplo F 9,55 Uxia Manteiga Castaño ESP 19/3/2010 CA Millaraio 9/2/2025
Peso (4kg) F 14,24 Xiana Lago Andrade ESP 13/5/2004 Ria Ferrol-C. Arenal 5/7/2025
Peso (4kg) F 13,13 Aitana Capeans Rey ESP 23/5/2009 Sanysec - Club Ourense Atletismo 25/1/2026
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Peso (4kg) F 12,92 Raquel Villa Carracelas ESP 7/10/1996 At. Femenino Celta 15/6/2025
Peso (4kg) F 11,97 Gema Dacosta Magdaleno ESP 24/3/2007 S.G. Pontevedra 25/5/2025
Peso (4kg) F 11,56 Andrea Reija Torron ESP 11/1/2002 Sanysec - Club Ourense Atletismo 27/12/2025
Peso (4kg) F 9,94 Ana Novoa Vazquez ESP 7/4/2008 Sanysec - Club Ourense Atletismo 10/1/2026
Peso (4kg) F 9,34 Erika Fernandez Guede ESP 22/12/2006 Club Atletismo Naron 11/5/2025
Peso (4kg) F 9,33 Tamara Mauriz Seijas ESP 6/5/1995 Club Atletismo Naron 25/1/2026
Pentatlón F 2953 MARTINA GUTIERREZ PALACIOS ESP 14/4/2007 At. Femenino Celta 25/1/2026
Pentatlón F 2758 CANDELA VAZQUEZ ALVAREZ ESP 19/8/2006 Club Atletismo Sada 24/1/2026
Pentatlón F 2610 REBECA GONZÁLEZ LORENZO ESP 21/3/2007 At Rias Baixas 19/1/2025
Pentatlón F 2536 EVA SALVADO PRIETO ESP 9/11/1997 Ria Ferrol-C. Arenal 27/12/2025
Pentatlón F 2345 VICTORIA PAMPILLON FERNANDEZ ESP 3/2/2009 Viguesa de atletismo 19/1/2025
Pentatlón F TARIQUA BRANDON REY ESP 4/12/2009 Club Atletismo Sada
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